高精度铂电阻数据记录器
PT-104 数据记录器
测量和记录多达 4 个铂电阻温度计
与 PT100 和 PT1000 传感器配合使用
支持 2、3 和 4 线传感器
同时测量电压和电阻
24 位分辨率
使用经过校准的参考电阻获取稳定性

符合 RoHS 标准
质保 5 年
订购代码 型号 温度 精度 线缆长度 材料
SE017 PT100 空气探针 −75 至 +250 °C ±0.15 °C（0 °C 时，A 类） 1 米 不锈钢探针，PVC 线缆
SE018 PT100 空气探针 −60 至 +500 °C ±0.3 °C（0 °C 时，B 类） 1 米 不锈钢探针，PVC 线缆
SE012 PT100 探针 1/10 DIN 精
度 −50 至 +250 °C ±0.03 °C（0 °C 1/10-DIN 时） 2 米 不锈钢探针，PTFE 线缆
SE011 PT100 通用探针 −30 至 +350 °C ±0.15 °C（0 °C 时，A 类） 2 米 不锈钢探针，PVC 线缆
SE016 PT100 重型探针 −60 至 +500 °C ±0.3 °C（0 °C 时，B 类） 1 米 不锈钢探针，PVC 线缆
SE041 PT100 高温不锈钢编织
线缆探针 −60 至 +500 °C ±0.3 °C（0 °C 时，B 类） 2 米 绕线传感器，四芯镍导线，绝缘在带不锈钢筛网护套的高温纤维
玻璃中
SE014 PT100 液浸探针 −75 至 +250 °C ±0.15 °C（0 °C 时，A 类） 1 米 不锈钢探针，PVC 线缆
SE015 PT100 插入式探针 −75 至 +250 °C ±0.15 °C（0 °C 时，A 类） 1 米 不锈钢探针，PVC 线缆
SE019 PT100 低成本探针 −75 至 +260 °C ±0.15 °C（0 °C 时，A 类） 1 米 不锈钢探针，PVC 线缆
有关 PRT 规格、特点和价格的完整信息，请转到：www.picotech.com
同时测量电压和电阻
可选的 PT-104 螺旋式终端适配器（订购代码 PP660）可插入数据记录器上的一个通道，并具有 4 个螺旋式终端，允许您将线端 PRT 传
感器以及带有电压或电阻输出的定制电路连接到数据记录器，而无需进行任何焊接。四个螺旋式终端可用于 2.5 mm2 实心线、1.5 mm2
标准线和最大输入范围为 0 至 2.5 V 的14-22 AWG。
兼容 铂电阻温度计
Pico Technology 提供各种铂电阻温度计 (PRT)，可与 PT-104 配合使用。PT-104 与所有标准的 PT100 和 PT1000 PRT 兼容，这些
PRT 可提供很高的精确度、分辨率和稳定性。
订购信息
产品名称 描述
PT-104 铂电阻数据记录器 四通道温度、电阻和电压测量数据记录器
可选配件
产品名称 描述
用于 PT-104 的螺旋式终端适配器 用于 PT-104 的连接附件
USB 2.0 线缆，1.8 米* 替换 Pico 蓝色 USB 2.0 线缆，1.8 米
USB 2.0 线缆，0.5 米* Pico 蓝色 USB 2.0 线缆，0.5 米
RTD 记录器的校准证书 由 Pico 针对其电阻温度检测器数据记录器提供的校准服务。
* Pico 蓝色 USB 线缆的设计和生产专门为了与 Pico Technology 示波器和数据记录器配合使用，以便最大限度地降低电压骤降和噪音。注意，只能
将您的 PT-104 数据记录器与 Pico 蓝色 USB 线缆一起使用。.